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Døpte

Slekters gang

2012
25.12: Nikolai Rene’ Markussen
            Robert Steven Stulas Dalsbø
2013 
31.03: Karl Eirik Atlason Jensen
 Storm Bruun Wesmajervi
 Stina Isabella Utne 
14.04: Aron Vilhelm Olsen

2012 
25.08.: Terje Andreas Malin og
 Linda Tove Malin, f. Nilsen  

(giftet seg i Hamningberg kirke)
12.12.: Bjørn Raymond Gregersen og
 Line Gregersen, f. Johansen
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Båtsfjord menighet, Boks 343
9991 Båtsfjord 

Tlf: 78 98 33 33
Fax: 78 98 37 55
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man.- fre. mellom kl. 08.00 - 13.00.
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Thomas Kristensen, tlf: 907 16 835
e-post: prest@batsfjord.kommune.no

Kirkeverge/daglig leder:
Ann Karin Kristiansen, tlf: 980 56 235
e-post: ann.karin.kristiansen 

@batsfjord.kommune.no

Organist: Inger Kjeldsen

Kirketjener/kirkegårdsbetjent/
renholder: Idar Rubach
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Biskopens påskehilsen

Dødens overmann

Det finnes rom i vårt indre som vi 
sjelden åpner. Jeg tenker på dø-

den. Den er det vanskeligste av alt, og 
samtidig det mest naturlige. Vi vet hvor 
skjør tilværelsen er. Stadig minnes vi 
på det. Tidens tann gnager på oss alle. 
Vi ser venner som vi ikke har truffet på 
lenge og tenker: ”Det er rart hvor gam-
mel han eller hun er blitt.” Eller vi ser 
det på våre egne barn. ”Slekters gang” 
i menighetsbladet forteller om et liv 
som går altfor fort. Etter hvert tar an-
dre vår plass. 

Den kristne tro hyller dødens over-
mann. Han kalte seg selv for ”det evige 
liv”. En del syntes det var absurd. Noen 
dro seg unna. Andre ble opprørt og arg.

Evigheten, som vi forbinder med 
døden, uttrykkes ofte i bilder. Det tales 
om gater av gull, en perleport, harper 
og englevinger. Ofte naive bilder, men 
de må forstås som symboler. Uten bil-
der kan man ikke forstå det som ligger 
bak vår fatteevne.

En gang sa Jesus: ”Den som hører 
mitt ord og tror på ham som har sendt 
meg, … er gått over fra døden til livet.” 
Jesus taler om nuet, ikke om fremtiden. 
Det finnes en evighet eller en udødelig-
het for det menneske som i tillit lever 
sammen med denne dødens overmann. 
Å tro på ham er ikke noe krampaktig 
forsøk på å underkaste seg noe man 
ikke vil. Man må ikke underskrive en 

kontrakt eller begi seg ut på saker og 
ting som man synes er underlige og 
skremmende. Det holder å la seg gripe 
av ham som kalles dødens overmann 
og gi plass for sin lengsel etter Gud. 
For din lengsel etter Gud er hans leng-
sel etter deg.

Kristen tro er ikke noe valium mot 
dødsangst. Den er ikke et middel man 
tyr til når medisinene ikke lenger vir-
ker. Men for det mennesket som frykter 
døden, som er urolig for alderdommen, 
som er redd for den store ensomheten, 
finnes bare ett råd: lytt til og stol på den 
personen som frimodig hevdet at han er 
Gud. Så får du del i et annet liv, midt i 
det vanlige livet. 

Det er troens mysterium og pås-
kens glede!

Velsignet påske!

Jordfestelser

Vigde

2012:
30.11:  Gudmund Albert Wiik f. 1931 

(urnenedsettelse i Lapinlathi, 
Finland)

28.12:  Odd Johan Hansen f. 1942

2013:
19.02:   Laila Solfrid Olsen  f. 1937
19.02:   Arvid Birger Iversen  f. 1934
04.03:   Arne Olav Wahl  f. 1944
04.03:   Bjørg Ragnfrid Olsen f. 1930
15.03:   Aasta Julianne Lamo f. 1920
27.03:   Johan Petter Tiberg f. 1936
10.04:   Karla Johannesen f. 1927
11.04:   Ellinor P. Sørensen f. 1929
12.04:   Fridtjof Thorbjørnsen  f. 1922

Forsidebildet er tegnet/malt av Hedda Løkås.

Etter mottoet ”Bedre sent enn aldri” tar vi med biskopens påskehilsen
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Noen nøkkeltall og annen info sakset fra 
årsstatistikken 2012:

Småplukk

Statistikken gir en talloversikt over 
Gudstjenester og andre kirkelige hand-
linger, barnehage/skolekontakt, barne 
& ungdomsarbeid etc.

Gjennomsnittlig deltakelse på guds-
tjenester på søndager og helligdager 
var 42 mot 36 foregående år. Altså en 
økning.
Nattverdsdeltakelsen ved gudstjenes-
tene har holdt et stabil gjennomsnitt på 
10 både i 2011 og 2012.
Gjennomsnittlig deltakelse på alle 
gudstjenestene total er 44 mot 42 fore-
gående år. Altså en økning.
Antall dåp hadde en økning fra 2011 
(6) til 2012 (12) med 6 dåp.
Antall begravelser var 19 mot 31 i 2011. 

Gjennomsnittlig gudstjenestedeltakelse  
på søn og helligdager har økt i forhold 
til foråret. En del av økningen kan til-
skrives dobbelt antall dåp som drar flere 
til kirken og større deltakelse til kon-
firmasjonsgudstjenesten og presenta-
sjonsgudstjenesten. Antall konfirman-
ter var 28 i 2012 mot 10 i 2011.
Julaftensgudstjenesten holder seg stabil 
med et gjennomsnitt de siste 2 årene på 
189 og 186.
At Statistisk sentralbyrås tall stemmer 
lite med våre tall har sin årsak i at de 
legger fram tall for kirkebesøk pr. inn-

bygger noe som gir et annet bilde enn 
våre tall som viser antall kirkebesøken-
de delt på antall avholdte gudstjenester.

Menighetsrådets virksomhet:
Menighetsrådet har avviklet 7 møter 
som er avholdt på kveldstid. Rådet har 
behandlet 38 saker i løpet av året.
Hovedsakene har vært budsjett, regn-
skap, offertildelinger, revisjon av stra-
tegiplanen 2013-2016, revisjon av or-
ganisasjonsplanen.
Ny ”visjon” for Båtsfjord menighet, 
forslag til ny lokal liturgi for hoved-
gudstjenesten.

Stabssituasjonen:
Kateketstillingen har stått ubesatt til 
tross utlysninger og aktivt forsøk på 
lokal rekruttering. Det er vanskelig å 
få besatt kateketstillinger/ menighets-
pedagogstillinger på landsbasis da det 
utdannes få på landsbasis.Ubesatt stil-
ling merkes godt da menigheten ikke 
får utført trosopplæring og kontakt med 
barnehagene og skolene i den grad det 
er ønskelig.
Prestestillingen er ledig fra januar. Stil-
lingen er lyst ut, men det meldte seg in-
gen søker innen fristen.

Vedlikehold og service:
I år ble det kun utført orgelservice og 
innsetting av nytt glass i det ovale vin-

duet i over hovedinngangen på Sylte-
fjord kapell.

Økonomi:
For 2012 var kirketilskuddet kr. 1 400 
000, det samme som foregående år.   I 
tillegg dekker kommunen underskudd 
på  2011-budsjettet på kr. 130 000 som 
var forårsaket av reguleringspremie fra 
Klp. Etter økonomimøtet med kommu-
nen i april 2012 og søknad til kommu-
nestyret ble kirketilskuddet for 2013 
øket til 1 500 000.
I tillegg kommer et årlig påslag tilsva-
rende gj.snittlig lønnsøkning i kirkelig 
tariffområde, gj.snittlig økning i kon-
sumprisindexen 
for øvrige utgiftsposter. Til sammen 1 
675 000,-.
Selv om økningen kan virke stor, er det 
fremdeles ikke rom for mer enn normal, 
nøktern drift, også på grunn av at minst 
kr. 125 000 av økningen er ”øremerket” 

reguleringspremie til Klp.

Oppsummering:
Båtsfjord menighets visjon er som føl-
ger:

”Levende folkekirke – tro og trygghet”

Selv om det er laget gode planer for me-
nighetens arbeid, har den økonomiske 
situasjonen hittil gitt lite handlingsrom 
for nye tiltak og aktiviteter. Men det 
største problemet er likevel behovet for 
større frivillig engasjement hvis vi skal 
utvikle og fornye lokalkirka.
Ved inngangen til 2013 står vi uten 2 
stillinger, som foruten de faglige res-
sursene disse utgjør, medfører at det 
blir større arbeidsbelastning på gjen-
værende administrasjon.

Hilsen kirkevergen.

Fasteaksjonen 2013: 
Aksjonsdagen tirsdag 19. mars inn-
bragte kr. 7 469,-.
I forbindelse med fasteaksjonen ble 
konfirmantene invitert til temadag i 
Vadsø i februar. Den ble arrangert 
som en dagstur med sosialt samvær 
med Vadsø-konfirmantene.  Berle-
vågkonfirmantene var også invitert, 
men kunne ikke av ymse grunner 
delta.  Vi var heldig og fikk konfir-
mantmor Tanja Hammer og datteren 
med som voksenledere.

I løpet av dagen fikk ungdommene 
informasjon om Kirkens Nødhjelp 
og organisasjonens arbeid (som jo 
er kirka sin organisasjon og vårt dia-
konale arbeid ute i verden) og infor-
masjon om årets fasteaksjon. Dette er 
tema som er hentet fra ”Plan for kon-
firmasjonstiden i Den Norske kirke.  
Undervisningen foregikk gjennom 
aktiviteter og forelesning.  Det ble 
matservering før dagen ble avsluttet 
med gudstjeneste i Vadsø kirke.  
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Nepalbrev fra Inger Gravem
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Småplukk

Brevet fra Inger er i utgangspunktet 
rettet til Båtsfjord lag av LHL som 

har støttet prosjektet økonomisk, men 
gjengis i menighetsbladet da informa-
sjonen er like relevant for mange an-
dre i Båtsfjord.

Kjære medlemmer i Båtsfjord LHL.
Først av alt Tusen takk for god støtte!
Takket være gaven fra dere på kr. 25 
000,- i 2012, har nå lærere fra seks 
skoler i avsidesliggende strøk i Nepal 
fått nye ideer til hvordan de kan være 
bedre lærere. Bedre lærere betyr bedre 
læring for elevene, og økt håp om ei 
bedre framtid. Kunnskap er veien til 
en bedre framtid både for enkeltmen-
neske og for samfunnet, derfor er det 
viktig å satse på skole.

Helt fram til i dag håpet jeg å kunne 
sende dere en rapport om et fullført 
kursopplegg.
I midten av feb sendte jeg e-mail til Ma-
lati som organiserer kurset for å få de 
siste oppdateringer, men har dessverre 
ikke fått svar.  Prøvde å ringe i dag, 
men fikk ikke kontakt.  Jeg har full til-
lit til Malati og staben ved ECEC. Det 
kan være mange grunner til at Malati 
ikke har svart og at jeg ikke fikk kon-
takt på tlf. Strømrasjonering og gene-
ralstreiker er to elementer som skaper 
store utfordringer.

Tilbudet om kurs gis i et til dels svært 
primitivt område uten vei og elektrisi-
tet.  Noen lærere må bruke en dag til 
fots for å nå fram til Num der kurset 
holdes. De har nå fått veiforbindelse 
som de er stolt av.  Vi vil neppe kal-
le det en vei.  De eneste kjøretøyene 
som kommer fram er jeep og traktor.  
Mange foretrekker å gå i stedet for å 
bli ristet på en traktorhenger eller flat-
klemt i en overfylt jeep. Det store fram-
skrittet med ”vei” er muligheten til å 
frakte varer.

Ang kurset for førskole- og småsko-
lelærere ble første del av kurset gjen-
nomført i februar 2012. Andre del var 
planlagt gjennomført i løpet av våren, 
men ble utsatt. Det siste jeg hørte av at 
andre del skulle gjennomføres fra 27. 
des 2012 til 09. jan 2013.  I forbindel-
se med denne kursdelen ville de også 
sende undervisningsmateriellet som 
hver skole får.
Opprinnelig var det planlagt tre kurs-
bolker på ei uke.   Så langt jeg har for-
stått det har de endret det til to lengre 
bolker på grunn av lang reisevei både 
for kursholdere og deltakere.  Hele 
kursopplegget gjennomføres normalt i 
løpet av 5-6 måneder, men på grunn av 
politisk uro og regntid med uframkom-
melige veier, har det blitt flere utsettel-
ser.  Et stort problem er generalstreiker 

der politiske grupperinger varsler at alt 
skal holdes stengt osv.  Det er et for-
holdsvis ofte brukt kampmiddel.

Totalt er det sendt kr. 42 141,43 til 
ECEC (Early Childhood Education 
Center). Cibi som har vært kontakt-
person gjennom mange år har fått kr. 3 
118,50 for å dekke noen av kostnadene 
han har hatt som kontaktperson og for 
tapt inntekt.
Det vil bli sendt et tilsvarende beløp 
med det første.

ECEC har tidligere sagt at de er inter-
essert i å gjennomføre flere kurs i om-
rådet. Vi fortsetter derfor innsamlingen 
av midler og vil gjerne ha dere med på 
laget.

Lykke til med årsmøtet og arbeidet dere 
driver !

Med hilsen fra Foreningen Wasta Care, 
Utdanning i Nepal
Inger Gravem

Båtsfjord Menighetsblad Båtsfjord menighetsblad

Sommerønsket: 
At det melder seg en –to eller tre  fri-
villige medarbeidere til redaksjonen 
i menighetsbladet.  Hvis du kunne 
tenke deg å gjøre en innsats med 
dette (eller noe annet ),- så ikke nøl 
med å ta kontakt med oss på menig-
hetskontoret tlf. 789 83 333.

Vi er avhengig av at noen hjelper 
oss med stoff til menighetsbladet el-
ler kommer med forslag til tema. Er 
det noen som kan tenke seg ansvar 
for å kontakte og ”intervjue” for ek-
sempel utflyttede Båtsfjordinger?

Barnegospel:
På menighetens årsmøte ble det 
nevnt at ”noen” hadde fått fore-
spørsel om det var aktivitet i Bar-
negospel.

Barnegospel har ligget nede en 

stund og avsluttet seg selv forrige 
gang da frammøtet ble så dårlig at 
vi fant å legge dette i bero.

Derfor ønsker vi å kartlegge om 
det er seriøse ønsker fra foreldre 
om at det startes opp Barnegospel 
på nytt.

Ta kontakt med menighetskonto-
ret eller Inger organist hvis du har 
barn ( 3-4 til 6-7 år ) som du har lyst 
skal være med i Barnegospel. 

Soknepreststillinga:
Nord-Hålogaland bispedømmeråd 
har lyst ut stillinga med frist 09. mai. 
Båtsfjord betjenes nu, i første om-
gang fram til september,  av vikarp-
rest Eli Flåten som har ansvaret for å 
betjene Berlevåg og Båtsfjord med 
begravelser, gudstjenester og kon-
firmantundervisning.
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Ansvar for at gravminner ikke utgjør en skaderisiko:

I henhold til gravferdslovens § 15 er det 
fester som plikter å holde graven i hevd.  
Etter forskriftens § 26 følger at eieren 
av gravminnet, fester som er ansvarlig 
for at gravminne ikke er i forfall, til sje-
nanse eller til fare for dem som ferdes på 
kirkegården.

KA( Kirkens arbeidsgiver og interes-
seorganisasjon) får ofte spørsmål fra sine 
medlemmer som nettopp berører ansvars-
forhold knyttet til gravminnene.

KA’s advokat Bent Espnes understre-
ker i sin rådgivning at festers ansvar må 
utdypes med det faktum at en del festere 
ikke oppholder seg mye på  kirkegården 
(de kan være bosatt andre steder i landet 
eller ha andre grunner til at de ikke besø-
ker graven). Fester er heller ikke nødven-
digvis oppdatert i gjeldende forskrifter/
retningslinjer på krav til sikring av grav-
minne. En del festere har da satt bort stell 
til leverandør av gravstell som i visse til-
feller er fellesrådet.  Hvorvidt leverandør 
av gravstell da kan tenkes å være ansvar-
lig for skaderisikoen må bygge på en for-
tolkning av gravstellsavtalen.

Fellesrådet har et generelt ansvar for 
at kirkegården forvaltes i overenstem-
melse med gjeldende forskrifter, jfr. her 
§ 2 i gravferdssloven.  Hvis det ikke er en 
eier av grav en, følger det av denne be-
stemmelsen at fellesrådet må anses som 
ansvarlig for gravminnet. I henhold til 
gravferdslovens § 17 så har kirkelig fel-
lesråd også rett til å treffe de tiltak som er 
nødvendig for å forebygge skade.

Også i de tilfeller der det er en fester til 
graven, kan man innfortolke et ansvar for 
fellesrådet når det gjelder forebygging og 
dårlig sikret gravminne.  Det vises til at 
fellesrådet i tillegg til å inneha en plikt til 
å betale for sikringen av gravminnet.  Om 
fester ikke etterlever fellesrådets pålegg, 
følger det av forskriftens § 26 siste set-
ning sett i sammenheng med gravferds-
lovens § 2, at nødvendige tiltak settes i 
gang av fellesrådet.

Siden fellesrådet har et overordnet an-
svar for gravplassen, herunder sikkerhe-
ten for alle besøkende og de som arbeider 
på gravplassene har KA vært opptatt av at 
fellesrådet bør sørge for følgene:

• Vurdere sikkerheten ved godkjenning 
av alle nye gravminner og ved oppset-
ting av gravminner.

• Informere festere om deres ansvar for 
gravminnet og plikten til å ivareta sik-
kerheten.

• Følge opp og vurdere sikkerheten for 
alle gravminner på gravplassen.

• Pålegge festere å sikre gravminner som 
ikke er tilstrekkelig sikret.

• Sikre gravminner som ikke har fester 
eller en kjent fester.

Gjennomføre nødvendige tiltak  hvis fes-
tere ikke sikrer sine gravminner.  KA har 
ikke gitt klare råd om hvordan dette best 
kan løses, men hovedalternativene er en-
ten å ta ned gravminnet midlertidig eller 
selv sørge for sikring på festers regning.

Sprell levende kvelder og Jippi
I fjor ble de to første Sprell levende-kvel-
der  holdt . Etter jul har det vært to kvelder.   
Den første var i januar hvor vi så film om 
Jesu liv.  Barna fikk også popcorn, kake 
og saft. Den andre kvelden var i mars. 
Da handlet det om påsken.  Siden mat og 
måltid på skjærtorsdag er en sentral del 
av påskens historie, fikk barna bl.a. bake 
denne gangen.  Siste Sprell levende-kveld 
før sommeren blir 27. mai.

Sprell levende er Norges Søndagssko-
les opplegg med tilhørende materiell som 
menigheten i Båtsfjord har brukt siden 
2006.  Materiellet brukes både i Sprell 
levende –kvelder og Jippi.  I tillegg har 
menigheten bestilt gruppeabonnement av 
”Barnas”-bladet som alle barna som deltar 
i Jippi og Sprell levende kvelder får med 
seg hjem.  Bladet deles ut på Jippi, som 
samles en gang i uka, ca. annenhver gang. 
Da får barna det nyeste bladet. På Sprell 
levende-kvelder får alle barn bladet hver 
gang. ”Barnas” er  Norges eldste kristne 
barneblad og feirer  160 år i 2013.  Dette 
skal markeres også 27. mai, men det er  pin-
sa som er hovedtema. Båtsfjord menighet 
vant i trekning ett års Sprell levende abon-
nement med verdi ca. 6 000 kr.

LysVåken
16 lysvåken barn som går i 5.klasse del-
tok på LysVåken-natt i kirka 9.-10. febru-

ar.  Mange plasser arrangeres LysVåken 
første adventhelg, men her tenkte vi å ha 
det i forbindelse med bibelutdelingen til 
5.klassingene.

Navnet LysVåken handler ikke om at vi 
skal være våken hele natta, men at vi skal 
være våkne overfor det som skjer i oss og 
rundt oss.  Vi skal være våkne overfor Gud, 
hverandre og oss selv.  Ikke minst kan vi 
oppleve at Gud er LysVåken for oss.

I programmet var det bl.a. sang, baking 
av fastelavensboller, stasjoner i kirka med 
forskjellige oppgaver angående bibelen, 
besøk i kirketårnet og tid med venner. Ti-
den var likevel ganske knapp så til neste år 
må vi starte tidligere på lørdagen slik at vi 
rekker å gjøre forskjellige ting og ha tid til 
å roe ned også.  Men LysVåken er tingen 
vi skal satse på neste år også.

Vi håper også at vi neste år vil kunne ar-
rangere Tårnagent-helg også til 8-åringer.

Frivillige
Båtsfjord menighet har vært uten kateket 
i snart 3 år. For at alt dette skal kunne skje 
i menigheten er vi helt avhengig av frivil-
lige. Menigheten har hatt mange frivillige 
som har hjulpet til på forskjellige måter.  
Alt i alt har vi hatt 16 frivillige med i Jip-
pi, Sprell Levede-kvelder og LysVåken 
siden i fjor høst.

Kirsi Rantala

Barnearbeid i Båtsfjord menighet



10 11

Båtsfjord Brukt

Brukthandel og medisinutsalg

mob. 932 86 197 • www.linken-nh.no

Postboks 293

9991 Båtsfjord

Mobil 957 96 947

Annonser

Postboks 53, 9711 Lakselv • www.trykkeriservice.no

Trykk hefter, 
aviser til 

rimelige priser...

NUMMAR 5-6
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105. JAKKEGÆRDDE

Ilolaª juovllat
ja

buressivdniduvvon oππajahki!

Gæidi gulla juovlla-sakka?

Kristus valddegodde olbmuk læk aive vaivan darbaªægje olbmuk. Sigjidi

dat sardneduvvut galgga, nuftgo e∫gel sardnedii daidi vaivan baldetuvvun

oabmege∏∏idi: «Gæ∏a mon muittalam digjidi stuora ilo, mi galgga

dapatuvvat buok olbmuidi». Dego son aiguªi cælkket: Dat illo ªadda galle

buok olbmuidi fallujuvvut, muttu dasa atte dam vuostaivalddet dokkijek

duªªefal si, gæi oamedovddo balla, ja gæi vaibmo læ morraªest. Sigjidi

guoska mu sardne, sigjidi læ must ollo buorre cælkkamuªªan.
Luther

Gæidi gulla juovlla-sakka?

Kristus valddegodde olbmuk 

dat sardneduvvut galgga, nuftgo e∫gel sardnedii daidi vaivan baldetuvvun

oabmege∏∏idi: «Gæ∏a 

dapatuvvat buok olbmuidi». Dego son aiguªi cælkket: Dat illo ªadda galle

buok olbmuidi fallujuvvut, 

duªªefal si, gæi oamedovddo 

guoska mu sardne, sigjidi læ must ollo buorre cælkkamuªªan.

..og annet 
reklamemateriell..

Laseroperasjon for 

nærsynthet,

langsynthet

og
skjeve 

hornhinner

Hvilke behandlingsmetoder 

er det snakk om?

• PRK
• LASIK
• LASEK

Hvor godt syn kan du få uten briller eller 

kontaktlinser etter operasjonen?

• De fleste vil klare seg helt uten briller eller kontaktlinser 

etter operasjoner. Er du over 45 år må du, som andre 

i samme alder, regne med å bruke lesebriller.

Er det vondt å bli operert?

• Du får dråpebedøvelse under inngrepet, og kjenner 

ingen smerter.

• Når lokalbedøvelsen går ut, vil du i et par døgn ha 

varierende grad av smerter i øyet med PRK metoden. 

Med LASEK og LASIK metoden er smertene mindre 

og synsskarpheten kommer raskere.

Hvem kan opereres?

• Du må være over 18 år.

• Du må ikke ha hatt vesentlig endring av brille- eller 

kontaktlinsestyrken siste 2 år.

• Du må ikke ha kjent øyesykdom, sukkersyke eller være 

gravid.

Hva koster behandlingen?

• Forundersøkelse koster 500 kr.

• For hvert øye som opereres betaler du 11.000 kr. ved 

PRK metoden. Dette inkluderer alt, men ikke reise og 

opphold.

• LASIK koster 15.000 kr pr. øye.

• I visse tilfeller kan trygdekontoret dekke operasjo-

nen. 

Trykkeriservice AS, tlf. 78 46 59 20

utføres i Lakselv av 

 Adresse: Postboks 371, 9711 Lakselv

 Telefon : 78 46 11 66

 Mobil : 951 05 333

 E-post:  finnmark.laserklinikk@e-vei.no

 Internett:  www.laserklinikk.no

Hvem utfører behandlingen?

Optiker og øyelege Per Somby

Trenger du tilbud på 
trykksaker,

ring oss på 

78 46 59 20 eller 

send e-post til 
post@trykkeriservice.no

NUMMAR 5-6

post@trykkeriservice.no
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Menighetsblad 
   for Båtsfjord

Ledig annonseplassKAI KARSTENSEN  
KULDETEKNIKK

Tlf. 78 98 43 85
Fax 78 98 40 87

Byggmakker
materialhandelen
Jan Arnulf Grefstad, tlf. 78 98 57 70

Tlf. 78 98 58 20

Annonser

Gerd Andreassen - Janet C. Amble - Steinar Hirsti
Strandgt 15 • 9800 Vadsø

- når kvalitet og
trygghet gjelder

- vi er tilgjengelig
hele døgnet
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vadso.begravelse@basemail.no
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Norges Kfum v/ Finnmark krets vil 
avhende hytta og har tilbudt menig-
hetsrådet å overta denne. Båtsfjord 
Røde Kors,  som engang eide hytta 
som var en del av vinterberedskapen 
på Båtsfjordfjellet, har fraveket sin 
forkjøpsrett ved et eventuelt salg.

Menighetsrådet har diskutert sa-
ken og funnet at de rett og slett ikke 
har råd til å overta hytta. Speider-
hytta er sannsynligvis et restaure-
ringsobjekt som ikke har vært or-
dentlig vedlikeholdt siden overta-
kelsen i 1985.

Hvis rådet skal overta hytta over-
tar de samtidig en framtidig utgifts-
post. Menighetsrådet sliter i dag 
med å få pengene til å henge i hop 
til lovpålagt drift og vedlikehold. 
Om vi tenker vedlikehold i regi av 
frivillige tror kirkevergen at det er 
lite realistisk. Erfaring viser at dette 
ikke fungerer. 

Menighetsrådet har derfor gjort 
vedtak om at rådet ikke har økono-
mi til å restaurere, drifte eller vedli-
keholde Røde Korshytta  og ønsker 
derfor ikke å overta denne.

Illustrasjonsfoto

Annonser

BÅTSFJORD BILSENTER
Kjell Magnus Sivertsen, daglig leder, 9991 Båtsfjord
Telefon: 78 98 39 92. Telefax 78 98 41 05. Mobil 909 96 886

Småplukk

 Biskopen har mottatt menighetsrå-
dets vedtak vedr. Lokal grunnord-
ning for Båtsfjord sokn og gir føl-
gende uttalelse: 

”Vedtak er klargjørende og over-
siktlig. Biskopen ber imidlertid me-
nighetsrådet om å legge spesielt 
merke til følgene passus i Alminne-
lige bestemmelser side 5.7, pkt. 33: 

”Nattverdsbrødet kan være syret 
eller usyret. Brødet kan gis som oblat 
eller det kan brytes av et felles brød. 
Av hensyn til personer med cøliaki 
bør brødet være glutenfritt. Oblater 
skal være glutenfrie”

Jeg ber derfor om at Båtsfjord 
menighetsråd treffer tiltak som sik-
rer at det aldri skal være tvil om at 
personer med cøliaki kan gå 

til nattverd uten å risikere å få 
helsemessige reaksjoner på at brø-
det ikke er helt glutenfritt.

Med denne presiseringen god-
kjenner jeg Lokal grunnordning for 
Båtsfjord sokn.”

NB! Kirkevergen kan forsikre om 
at oblatene som brukes i Båtsfjord 
kirker er glutenfrie. Dette har de for 
øvrig vært de siste årene.

Speiderhytta/Røde korshytta:

Konsert i Båtsfjord kirke søndag 15. september kl. 14.00.
Sangeren er baryton Hannu Musak-
ka. Han har opptrådt i 30 år i over 
100 kirker i Finland og Sverige.

Han hadde solosangopptreden i kir-
ka i høsten 2012. Nærmere oppslag 
kommer i august.

Ny lokal hovedliturgi
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Småplukk

Annonsering i menighetsbladet:
Menighetsbladet har noen ledige annonseplasser hvis det er noen bedrifter som 
ønsker å slå to fluer i en smekk:
Du bidrar økonomisk til at vi kan fortsette å gi ut menighetsbladet og du får mar-
kedsført din bedrift som sponsor til kirkas arbeid i Båtsfjord.

Annonser

Hindberggt. 29, 9990 Båtsfjord
Tlf. 78 98 57 00 - Fax 78 98 57 21

Kom innom og se våre gode tilbud!

Vi takker de annonsørene som har tegnet seg til nå!

Gerd Andreassen - Janet C. Amble - Steinar Hirsti
Strandgt 15 • 9800 Vadsø

- når kvalitet og
trygghet gjelder

- vi er tilgjengelig
hele døgnet

tlf: 78 95 43 51

vadso.begravelsesbyraa@varanger-bredband.no

A-mal-vanlig:A-mal-vanlig  22-05-09  10:07  Side 1

Gerd Andreassen - Janet C. Amble - Steinar Hirsti
Strandgt 15 • 9800 Vadsø

- når kvalitet og
trygghet gjelder

- vi er tilgjengelig
hele døgnet

tlf: 78 95 43 51

vadso.begravelsesbyraa@varanger-bredband.no

A-mal-vanlig:A-mal-vanlig  22-05-09  10:07  Side 1

Tana, Nesseby, Vadsø,
Båtsfjord

Steinar Hirsti - Janet C. Amble
vadso.begravelse@basemail.no

Fra lager i Båtfjord betjener vi i all hovedsak 
alle typer emballasje til produksjon av  

frossen fisk.

Vårt fokus er alle som har behov for  
emballasje til frossen sjømat på sjø og land!

Kontaktperson:
Jon Kåre Halstensen – Willy Eilert Økland
Besøksadresse: Fagervikvn, 9900 Båtsfjord
Postadresse: Postboks 234, 9991 Båtsfjord
Åpningstider: 0700-1600
Telefon: +47 78 98 57 80

Gerd Andreassen - Janet C. Amble - Steinar Hirsti
Strandgt 15 • 9800 Vadsø

- når kvalitet og
trygghet gjelder

- vi er tilgjengelig
hele døgnet

tlf: 78 95 43 51

vadso.begravelsesbyraa@varanger-bredband.no
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Kjøp og salg av alle typer fisk – Filet produksjon
Besøk oss: www.baatsfjordbruket.no • Mailadr: batsfjordbruket@fishnet.no

Postboks C, 9991 Båtsfjord
Telefon.: 78 98 50 80 – Brygga: 78 98 50 89 - Fax: 78 98 40 42

Moderne bispevits:
Da Per Oskar Kjølaas ble utnevnt til 
biskop i Nord-Hålogaland ble han i 
et intervju med Aftenposten bedt om 
å  fortelle en vits.  Vi tar med vitsen 
her for å minne om at tidene synes å 
forandre seg:

Under en flyreise med en liten Wi-
derøe-maskin fra Kirkenes til Båts-
fjord oppsto en forferdelig turbulens.

Flyet beveget seg kraftig i alle ret-
ninger, og for passasjerene ble det en 
rystende opplevelse.

Da flyet omsider nådde bakken og 
var på vei til å takse inn mot flyplass-
terminalen er det en skikkelig voksen 
kvinne som river av seg setebeltet og 
stormer fremover i midtgangen. Hun 
river opp døren til cockpiten og roper 
inn til flygerne: Kordan e det dokker 
flyg,-  gutta. No har æ vorre i Kirkenes 
og fått satt inn spiral. Og nu kommer 
æ hjæm med tannregulering.

Temamøte Diakoni:
Møtet ble avholdt 11. mars og in-
vitasjon var sendt til menighetsråd, 
diakoniutvalg, gudstjenesteutvalg, 
varamedlemmer og andre mulige in-
teresserte.

Det ble snakket løst og fast rundt 

temaet Diakoni og diskutert hva som 
kunne egne seg i Båtsfjord. Besøks-
tjeneste ble nevnt og et evt. samar-
beid med eksisterende Besøkstjeneste. 
Ble også nevnt at barnefamilier burde 
prioriteres. Her kan gis tilbud om lør-
dagskafe/temakafe for familier på me-
nighetshuset. Et tidligere forsøk med 
lørdagskafe var vellykket og det ble 
foreslått å gjenta dette.

Det ble også referert til Grillguds-
tjenesten som ble avholdt i Båtsfjord-
dalen i april 2012 som en aktivitet 
som burde gjentas, også pga. lett til-
gjengelighet.

Diakoniutvalget ble foreslått utvi-
det med 2 nye medlemmer og Mona-
Lill Jessen og Hilde Lund sa seg vil-
lig å være med.

Øvrige medlemmene er Kjell Ner-
vik (leder), Birgit Jessen og Anne 
Marte Libakken. 

Det var enighet om at diakoniut-
valgets leder innkaller til diakoniut-
valgsmøte i slutten av april.

Fritak fra 
menighetsrådsverv:
Ebba Ma Åshild Jacobsen er, etter 
søknad, innvilget fritak som råds-
medlem ut menighetsrådsperioden.
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Gaver til menighetsbladet
Aud Kristensen ...................... kr.   200,-
Guri og Roger Pedersen ........ kr.   300,-
Mary Ann Ressem ................. kr.   200,-
Ann Kristin og 
Jan Erik Grønberg ................. kr.   200,-
Tor Holt ................................. kr.   100,-
Aslaug og Kåre Eriksen ........ kr.   200,-
Unni og Ivar Myreng ............ kr.   200,-
Tove og Arnfred Eilertsen ..... kr.   200,-
Tullemor Larsen .................... kr.   200,-
Paula og Agathon Hansen ..... kr.   200,-
Aslaug og Peter Jakobsen ..... kr.   200,-
Per og Else Johansen ............. kr.   200,-
Eddy Olsen ............................ kr.   100,-
Elinor og Fridtjof Hansen ..... kr.   200,-
Torun J. Stabel ...................... kr.   200,-
Pirkko og Torbjørn 
Johansen ................................ kr.   300,-
Kjell-Olav Larsen .................. kr.   500,-
Reidun og Rolf Sund ............. kr.   200,-
Einar og Heidi Bech .............. kr.   200,-
Henrik Nilsen ........................ kr.   200,-
Liv Solfrid Antonsen ............. kr.   250,-
Vigdis og Einar Sørnes .......... kr.   600,-

Else-Margrethe Thorbjørnsen kr.  250,-
Lilli-Wenche og Arne Wahl ... kr.  200,-
Fridtjof Thorbjørnsen ............. kr.  250,-
Ellrun K.Sagatun .................... kr.  200,-
Laila Austad ........................... kr.  400,-
Doris Walderhaug/S.Løkås .... kr.  400,-
Jarl og Herbjørg Bolle ............ kr.  250,-
Laila Larsen ........................... kr.  200,-
Aud Kristensen ....................... kr.  150,-
Irene og Jann Kjerstad ........... kr.  200,-
S. og O. Eliassen .................... kr.  250,-
Lidia og Elfinn Pedersen ........ kr.  250,-
Sally Guro Hansen ................. kr.  100,-
Reidun og Sverre Pedersen .... kr.  100,-
Aud og Arild Amundsen ........ kr.  300,-
Henny og Sigmund Henriksen . kr.  200,-
Kjell Olsen ............................. kr.  250,-
Åse og Ole Olsen ................... kr.  150,-
Ester og Fritz Henriksen ........ kr.  150,-
Anne P. Olsen ......................... kr.  200,-
Harry Bruvoll ......................... kr.  200,-
Jorild Nylund og 
Magnar Johansen .................... kr. 200,-
Irene og Charles Nilsen ........... kr. 500,-

Gavelisten er avsluttet 30. april 2013. 
Vi takker for alle gavene!

KAI KARSTENSEN  
KULDETEKNIKK

Tlf. 78 98 43 85
Fax 78 98 40 87

Annonser
www.snn.no

Flytt boliglånet
ditt til oss i dag!

Savner du et mer fleksibelt lån som passer deg og din økonomi? 

Eller burde du hatt bedre betingelser på boliglånet ditt? Vi lever tett på

folk i landsdelen, og vet at det forplikter å være en lokal bank. Det skal

være trygt og enkelt å bruke oss – og selvfølgelig skal det lønne seg. 

Prøv oss på boliglån og se om vi ikke kan gi deg litt mer å
rutte med. Kom innom din Lokalbank eller kontakt oss på
telefon 02244.

BÅTSFJORD BILSENTER
Kjell Magnus Sivertsen, daglig leder, 9991 Båtsfjord
Telefon: 78 98 39 92. Telefax 78 98 41 05. Mobil 909 96 886

Småplukk

Til sammen kr. 10 500,-. Selv om vi får inn mange pengegaver fra folk som liker å lese 
menighetsbladet, er det en realitet at  bladet går med underskudd.  

I 2012 gikk bladet med et underskudd på  kr. 12 600,-.  I tillegg sliter vi i staben med å 
finne leseverdig stoff fra lokalmiljøet. Vi håper at folk

kan sende stoff til bladet eller ta direkte del i arbeidet med bladet.

Valg av leder og nestleder av menighetsrådet for 2013:
Laila Austad ble gjenvalgt som leder av rådet og Mona-Lill Jessen ble 
valgt som ny nestleder.
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Gudstjenester og arrangementer
2-3. kvartal 2013 

Hva skjer i menigheten?

02.06: Båtsfjord kirke kl. 11.00. Gudstjeneste v/ prostiprest.

16.06: Syltefjord kirke kl. 11.00. Gudstjeneste v/ vikarprest.

30.06: Båtsfjord kirke kl. 11.00. Gudstjeneste v/ vikarprest.

14.07: Syltefjord kirke kl. 11.00. Gudstjeneste v/ vikarprest.

28.07: Båtsfjord kirke kl. 11.00. Gudstjeneste v/ vikarprest.

04.08: Båtsfjord kirke kl. 17.00. Gudstjeneste v/ vikarprest.

18.08: Hamningberg kapell kl. 13.00. 
 Eventuelt Syltefjord kirke kl. 11.00.

08.09: Båtsfjord kirke kl. 17.00. Gudstjeneste v/ vikarprest.

15.09: Båtsfjord kirke kl. 11.00. Gudstjeneste v/ vikarprest. 
 Konfirmantpresentasjon.

Annonser

Hindberggt. 29, 9990 Båtsfjord
Tlf. 78 98 57 00 - Fax 78 98 57 21

Kom innom og se våre gode tilbud!
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Tana, Nesseby, Vadsø,
Båtsfjord
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Fra lager i Båtfjord betjener vi i all hovedsak 
alle typer emballasje til produksjon av  

frossen fisk.

Vårt fokus er alle som har behov for  
emballasje til frossen sjømat på sjø og land!

Kontaktperson:
Jon Kåre Halstensen – Willy Eilert Økland
Besøksadresse: Fagervikvn, 9900 Båtsfjord
Postadresse: Postboks 234, 9991 Båtsfjord
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Kjøp og salg av alle typer fisk – Filet produksjon
Besøk oss: www.baatsfjordbruket.no • Mailadr: batsfjordbruket@fishnet.no

Postboks C, 9991 Båtsfjord
Telefon.: 78 98 50 80 – Brygga: 78 98 50 89 - Fax: 78 98 40 42

Utover disse gudstjenestene vet vi, på nåværende tidspunkt ikke hvordan guds-
tjenesteplanen vil se ut.  Vi kommer tilbake med plakater og oppdatering på 
nettsida til Båtsfjord kommune. Vi vil sette opp plakater utenfor Kirka, Frivil-

lighetssentralen, Rema, Rimi og  Bakeriet.

NB ! Det kan skje endringer. Ring menighetskontoret hvis du lurer på om 
det er gudstjeneste eller ikke.
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Returadresse:
Postboks 43, N-9991 Båtsfjord


